
F1A

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Pasagos 

taurė

Biržų 

taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Justinas Bartkevičius Varėna 1200 582 1000 1000 1000 3000

2 Vytas Klezys Biržai 625 0 1000 1000 960 2960

3 Sigitas Jakutis Utena 177 958 1000 996 953 2954

4 Paulius Budovas Šiauliai 196 882 1000 897 1000 2897

5 Arturs Soročenkovs Latvija 0 736 1000 895 997 2892

6 Modestas Snukiškis Utena 939 882 947 1000 863 2829

7 Artis Kiršteins Latvija 0 494 731 1000 833 2564

8 Martynas Gudaitis (j) Varėna 906 260 873 832 831 2536

9 Eligijus Barkus Utena 437 561 829 704 1000 2533

10 Janis Sprogis Latvija 0 674 752 606 884 2310

11 Andrius Trimakas (j) Biržai 307 0 767 719 725 2211

12 Sergej Bernatovich Baltarusija 728 641 615 0 896 2152

13 Edvardas Žilinkskas Varėna 881 219 0 899 963 2081

14 Rytis Pilkauskas (j) Biržai 755 0 380 981 670 2031

15 Sergej Tananko Baltarusija 871 1000 0 0 1000 2000

16 Romas Bražėnas Vilnius 0 0 0 1000 937 1937

17 Domas Praniulis (j) Biržai 705 0 0 1000 937 1937

18 Rolandas Mackus Utena 728 0 0 1000 926 1926

19 Mantas Pilkauskas Biržai 1079 0 0 1000 923 1923

20 Emilis Žilinskas Varėna 427 499 768 613 0 1880

21 Gintaras Trimakas Biržai 0 0 0 1000 870 1870

22 Algirdas Nakvosas Utena 683 0 859 989 0 1848

23 Pavel Tananko Baltarusija 835 739 419 0 632 1790

24 Marius Urbonas (j) Biržai 951 0 882 0 824 1706

25 Justinas Kaunietis (j) Panevėžys 845 0 0 553 848 1401

26 Saulius Kaunietis Panevėžys 67 0 0 322 962 1284

27 Janis Fjodorovs Latvija 0 0 466 0 784 1250

28 Dalius Tuomenas Biržai 0 0 1000 0 0 1000

29 Vidas Dimavičius Šiauliai 0 0 971 0 971

30 Henrikas Aukstaris Airija 0 0 0 963 0 963

31 Ovidijus Pilkauskas Biržai 0 0 0 0 880 880

32 Povilas Petrulionis (j) Utena 425 154 373 0 173 700

33 Dovydas Dureiko (j) Varėna 0 107 0 0 562 669

34 Arnis Kalninš Latvija 0 0 0 483 0 483

35 Sergej Bertashevich Baltarusija 668 0 294 0 0 294

36 Daumantas Kukulskis (j) Varėna 0 0 254 0 0 254

37 Vytenis Kraulaidys (j) Varėna 0 16 0 0 0 16
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Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 
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Pasagos 

taurė

Biržų 

taurė

Pranskėčio 

taurė
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taurė
Rezultatas

1 Virginijus Ivančikas Varėna 1200 0 1000 1000 1000 3000

2 Vytautas Kaunietis Panevėžys 990 537 968 1000 872 2840

3 Rolandas Mackus Utena 1164 701 0 1000 1000 2701

4 Eligijus Barkus Utena 1027 0 843 861 954 2658

5 Marius Bliujus Vilnius 1165 0 0 1000 1000 2000

6 Skaidrius Zaranka(j) Utena 1038 1000 905 0 0 1905

7 Vladimir Pervanskiy Baltarusija 0 0 0 798 938 1736

8 Laimis Praniauskas Utena 0 0 818 0 0 818

9 Rolandas Jasmontas Kaunas 1052 0 81 0 0 81
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taurė
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1 Danas Babenskas Vilnius 0 0 0 1000 232 1232

2 Darijus Atkočiūnas Biržai 1195 0 1000 0 0 1000

3 Virginijus Furmaniukas Varėna 1175 1000 0 0 0 1000

4 Yaroslav Vasiliyev Baltarusija 0 0 0 0 1000 1000

5 Robertas Kiburtas Utena 0 0 991 0 0 991

6 Haris Ševčiunas Latvija 0 0 871 0 0 871

7 Arūnas Grašys Utena 1200 0 701 0 0 701

Lietuvos laisvo skridimo aviamodeliavimo varžybų suvestinė

Data: 2015. 09 . 21

Lietuvos Taurė 2015
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Vieta Vardas Pavardė Komanda
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Pasagos 

taurė

Biržų 

taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Justinas Bartkevičius Varėna 1200 582 1000 1000 1000 4200

2 Modestas Snukiškis Utena 939 882 947 1000 863 3768

3 Vytas Klezys Biržai 625 0 1000 1000 960 3585

4 Martynas Gudaitis (j) Varėna 906 260 873 832 831 3442

5 Sigitas Jakutis Utena 177 958 1000 996 953 3131

6 Paulius Budovas Šiauliai 196 882 1000 897 1000 3093

7 Mantas Pilkauskas Biržai 1079 0 0 1000 923 3002

8 Eligijus Barkus Utena 437 561 829 704 1000 2970

9 Edvardas Žilinkskas Varėna 881 219 0 899 963 2962

10 Rytis Pilkauskas (j) Biržai 755 0 380 981 670 2786

11 Marius Urbonas (j) Biržai 951 0 882 0 824 2657

12 Rolandas Mackus Utena 728 0 0 1000 926 2654

13 Domas Praniulis (j) Biržai 705 0 0 1000 937 2642

14 Algirdas Nakvosas Utena 683 0 859 989 0 2531

15 Andrius Trimakas (j) Biržai 307 0 767 719 725 2518

16 Emilis Žilinskas Varėna 427 499 768 613 0 2307

17 Justinas Kaunietis (j) Panevėžys 845 0 0 553 848 2246

18 Romas Bražėnas Vilnius 0 0 0 1000 937 1937

19 Gintaras Trimakas Biržai 0 0 0 1000 870 1870

20 Saulius Kaunietis Panevėžys 67 0 0 322 962 1351

21 Povilas Petrulionis (j) Utena 425 154 373 0 173 1125

22 Linas Pakalnis Utena 1043 0 0 0 0 1043

23 Dalius Tuomenas Biržai 0 0 1000 0 0 1000

24 Vidas Dimavičius Šiauliai 0 0 971 0 971

25 Henrikas Aukstaris Airija 0 0 0 963 0 963

26 Tomas Mackus Utena 948 0 0 0 0 948

27 Ovidijus Pilkauskas Biržai 0 0 0 0 880 880

28 Dovydas Dureiko (j) Varėna 0 107 0 0 562 669

29 Dovydas Praniulis Biržai 590 0 0 0 0 590

30 Daumantas Kukulskis (j) Varėna 0 0 254 0 0 254

31 Mantvydas Latvėnas Biržai 170 0 0 0 0 170

32 Vytenis Kraulaidys (j) Varėna 0 16 0 0 0 16

F1B

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Pasagos 

taurė

Biržų 

taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Virginijus Ivančikas Varėna 1200 0 1000 1000 1000 4200

2 Rolandas Mackus Utena 1164 701 0 1000 1000 3865

3 Vytautas Kaunietis Panevėžys 990 537 968 1000 872 3830

4 Eligijus Barkus Utena 1027 0 843 861 954 3685

5 Marius Bliujus Vilnius 1165 0 0 1000 1000 3165

6 Skaidrius Zaranka(j) Utena 1038 1000 905 0 0 2943

7 Tomas Mackus Utena 1193 0 0 0 0 1193

8 Rolandas Jasmontas Kaunas 1052 0 81 0 0 1133

9 Laimis Praniauskas Utena 0 0 818 0 0 818

10 Ernestas Dambrauskas Norvegija 720 0 0 0 0 720
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Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Pasagos 

taurė

Biržų 

taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Darijus Atkočiūnas Biržai 1195 0 1000 0 0 2195

2 Virginijus Furmaniukas Varėna 1175 1000 0 0 0 2175

3 Arūnas Grašys Utena 1200 0 701 0 0 1901

4 Danas Babenskas Vilnius 0 0 0 1000 232 1232

5 Robertas Kiburtas Utena 0 0 991 0 0 991

Lietuvos laisvo skridimo aviamodeliavimo varžybų suvestinė

Lietuvos sportininkų Reitingai 2015
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